schmiedhof

Unsere /{/@/}(e

Offenweine

Fechy

Oeil — de Perdrix du Valais
Dole «La Benjamin»

Primitivo «Puglia IGT»

Flaschenweine
Saint Saphorin «les Fosses»

Barbera D’Asti Gustin

Schaumwein

Prosecco

1dl

50 cl 5.00
50 cl 5.00
50 cl 5.00
50 cl 5.00
70 cl
75 cl

7.00
75 cl 41.00

Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt.

Bei Fragen zu Allergenen/Intoleranzen wenden sie sich bitte an unser Service-Team.
Fleischdeklaration: Kalbfleisch CH / Schweinefleisch CH / Rindfleisch CH / Pouletfleisch CH

Flasche

25.00

25.00

25.00

25.00

35.00

37.00




